REPUBLICA DE COLOMBIA
RAMA JUDICIAL
TRIBUNAL ADMINISTRATIVO SECCION SEGUNDA SUBSECCION C
NOTIFICACION POR ESTADO ORALIDAD

106
Fecha Estado: 29/06/2017 Estado No SUBSECCION C Pagina: 1
Numero Expediente Demandante Demandado | Fecha Auto | Cuaderno | MAGISTRADO ACTUACION
Clase de Proceso HABEAS CORPUS
2017 02554 00 JOSE ARISTOBULO JUZGADO 09 DE EJECUCION DE 28/06/2017 CARLOSALBERTO AUTO DE OBEDEZCASE Y
PINEDA GARZON PENASY MEDIDASDE ORLANDO JAIQUEL CUMPLASE
SEGURIDAD DE BOGOTA
Clase de Proceso INCIDENTE DE IMPEDIMENTO
2017 00203 01 DIEGO ANDRES BARBON NACION RAMA JUDICIAL 27/06/2017 2C+ CARLOSALBERTO SE DECLARA FUNDADO EL
ROA 4T+ ORLANDO JAIQUEL IMPEDIMENTO MANIFESTADO POR
1CD LOS JUECES ADMINISTRATIVOS
Clase de Proceso NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO
2016 01446 00 FONDO DE PREVISION JOSE ALONSO GONZALEZ 28/06/2017 3C- AMPARO OVIEDO PINTO VINCULAR COMO LITIS CONSORTE
SOCIAL DEL CONGRESO LOPEZ 1CD NECESARIO DE LA PARTE PASIVA A
DE LA REPUBLICA LA ADMINISTRADORA
COLOMBIANA DE PENSIONES
COLPENSIONES. NOTIFIQUESE LA
2016 02059 00 MARTHA LUCIA MESA DISTRITO 28/06/2017 2C- AMPARO OVIEDO PINTO FIJASE EL DIiA TREINTA Y UNO (3D
DE GRANJA CAPITAL-UNIVERSIDAD 1T-3 DE AGOSTO DE DOS MIL DIECISIETE
DISTRITAL FRANCISCO JOSE CD (2017) A PARTIRDE LASNUEVE Y
DE CALDAS QUINCE DE LA MANANA (9:15A.M.)
COMO FECHA PARA LLEVARA
2016 03552 00 CARLOSNAVARRETE ADMINISTRADORA 28/06/2017 1C- AMPARO OVIEDO PINTO FIJASE EL DIA DIECISIETE (17) DE
SUAREZ COLOMBIANA DE PENSIONES- 1CD AGOSTO DE DOSMIL DIECISIETE
COLPENSIONES (2017) A PARTIR DE LASONCE DE LA
MARANA (11:00 A.M.) COMO FECHA
PARA LLEVARA CABO LA
2016 05325 00 MARTHA ROBAYO NACION - PROCURADURIA 28/06/2017 2C- AMPARO OVIEDO PINTO FIJASE EL DIA TREINTA Y UNO (31)
DUENAS GENERAL DE LA NACION 1CD DE AGOSTO DE DOSMIL DIECISIETE
(2017) A PARTIRDE LASOCHO Y
EL PRESENTE ESTADO SE FIJA HOY 29/06/2017 ALAS OCHO DE LA MARANA (8 A.M.)

SE DESFIJA HOY 29/06/2017 ALAS CINCO DE LA TARDE (5 P.M.)




Fecha Estado:

29/06/2017

Estado No

106

SUBSECCION C

Pagina: 2

No.

Numero Expediente

Demandante

Demandado

Fecha Auto

Cuaderno

MAGISTRADO

ACTUACION

10

11

12

2016

2016

2016

2016

2016

2016

05399

05878

05958

06001

06075

06138

00

00

00

00

00

00

ALBA DEL CARMEN
VANEGAS SIERRA

CARLOS ANDRES
JMENEZ BAZURDO

RAFAEL ENRIQUE PEREZ
MARTINEZ

LEYLA IGNACIA DE ORO
CHAKER

MARIA FANNY DORIS
MANRIQUE RODRIGUEZ

RICARDO AGULEDO
FONTECHA

EL PRESENTE ESTADO SE FIJA HOY

SE DESFIJA HOY

29/06/2017

UNIDAD ADMINISTRATIVA
ESPECIAL DE GESTION
PENSIONAL Y
CONTRIBUCIONES
PARAFISCALESDE LA

NACION - POLICIA NACIONAL

FONDO DE PREVISION SOCIAL
DEL CONGRESO DE LA
REPUBLICA-PENSIONES Y
CESANTIAS

UNIDAD ADMINISTRATIVA
ESPECIAL DE GESTION
PENSIONAL Y
CONTRIBUCIONES
PARAFISCALESDE LA

UNIDAD ADMINISTRATIVA
ESPECIAL DE GESTION
PENSIONAL Y
CONTRIBUCIONES
PARAFISCALESDE LA

NACION - MINISTERIO DE
DEFENSA NACIONAL

29/06/2017

A LAS CINCO DE LA TARDE (5 P.M.)

28/06/2017

28/06/2017

28/06/2017

28/06/2017

28/06/2017

28/06/2017

ALAS OCHO DE LA MANANA (8 AM.)

1C-
2CD

1C-
2CD

2C-
1CD

2C-
1CD

2CD

1C-
1CD

AMPARO OVIEDO PINTO

AMPARO OVIEDO PINTO

AMPARO OVIEDO PINTO

AMPARO OVIEDO PINTO

AMPARO OVIEDO PINTO

AMPARO OVIEDO PINTO

TREINTA DE LA MARANA (08:30
A.M.) COMO FECHA PARA LLEVARA

FIJASE EL DiA DIEZ (10) DE AGOSTO
DE DOSMIL DIECISIETE (2017) A
PARTIR DE LAS DIEZ DE LA
MARANA (10:00 A.M.) COOMO
FECHA PARA LLEVARA CABO LA

FIJASE EL DiA VEINTICUATRO (24)
DE AGOSTO DE DOS MIL DIECISIETE
(2017) A PARTIR DE LAS DIEZ DE LA
MARANA (10:00 A.M.) COMO FECHA
PARA LLEVAR A CABO LA

FIJASE EL DiA VEINTICUATRO (24)
DE AGOSTO DE DOS MIL DIECISIETE
(2017) A PARTIR DE LASNUEVE Y
QUINCE DE LA MANANA (9:15 A.M.)
COMO FECHA PARA LLEVARA

FIJASE EL DIA DIEZ (10) DE AGOSTO
DE DOSMIL DIECISIETE (2017) A
PARTIR DE LASDIEZ DE LA
MARNANA (10:00 A.M.) COMO FECHA
PARA LLEVARA CABO LA

FIJASE EL DIA DIECISIETE (17) DE
AGOSTO DE DOSMIL DIECISIETE
(2017) A PARTIRDE LASONCE DE LA
MANANA (11:00 A.M.) COMO FECHA
PARA LLEVARA CABO LA

FIJASE EL DIiA 24 DE AGOSTO DE
2017 A PARTIRDELASOCHO Y
TREINTA DE LA MARNANA (8:30
A.M.), COMO FECHA PARA LLEVAR
A CABO LA AUDIENCIA INICIAL




Fecha Estado: 29/06/2017 EstadoNo] )6 SUBSECCION C Pagina: 3

No. Numero Expediente Demandante Demandado Fecha Auto | Cuaderno MAGISTRADO | ACTUACION
13 2017 00273 00 LUISHERNANDO NACION-MINISTERIO DE 28/06/2017 1C- AMPARO OVIEDO PINTO FIJASE EL DiA DIECISIETE (17) DE
HURTADO GOMEZ DEFENSA NACIONAL-POLICIA 2CD AGOSTO DE DOSMIL DIECISIETE
NACIONAL (2017) A PARTIR DE LAS DOCE DEL

MEDIO DIA (12:00 P.M.) COMO
FECHA PARA LLEVARA CABO LA

14 2015 00814 01 ADELA CARVAJAL LA NACION MINISTERIO DE 28/06/2017 1C- CARLOSALBERTO RESUELVE RECURSO DE APELACION
SEGURA EDUCACION NACIONAL 4T-2 ORLANDO JAIQUEL AUTO
CD
EL PRESENTE ESTADO SE FIJA HOY 29/06/2017 ALAS OCHO DE LA MARANA (8 A.M.)

SE DESFIJA HOY 29/06/2017 ALAS CINCO DE LA TARDE (5 P.M.)




