## REPUBLICA DE COLOMBIA RAMA JUDICIAL

## TRIBUNAL ADMINISTRATIVO SECCION SEGUNDA SUBSECCION C NOTIFICACION POR ESTADO ORALIDAD

106

	Fecha Esta	ado: 29/	06/2017		Estado No	,,,	SUBSECCION	Página: 1		
No.	Num	ero Expediente	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Cuaderno	MAGISTRADO	ACTUACION		
	Clase d	le Proceso	HABEAS CORPUS	<b>-</b>						
1	2017	02554 00	JOSE ARISTOBULO PINEDA GARZON	JUZGADO 09 DE EJECUCIÓN DE PENAS Y MEDIDAS DE SEGURIDAD DE BOGOTÁ	28/06/2017		CARLOS ALBERTO ORLANDO JAIQUEL	AUTO DE OBEDEZCASE Y CUMPLASE		
	Clase de Proceso INCIDENTE DE IMPEDIMENTO									
2	2017	00203 01	DIEGO ANDRES BARBON ROA	NACION RAMA JUDICIAL	27/06/2017	2C+ 4T+ 1CD	CARLOS ALBERTO ORLANDO JAIQUEL	SE DECLARA FUNDADO EL IMPEDIMENTO MANIFESTADO POR LOS JUECES ADMINISTRATIVOS		
	Clase de Proceso NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO									
3	2016	01446 00	FONDO DE PREVISION SOCIAL DEL CONGRESO DE LA REPUBLICA	JOSE ALONSO GONZALEZ LOPEZ	28/06/2017	3C- 1CD	AMPARO OVIEDO PINTO	VINCULAR COMO LITIS CONSORTE NECESARIO DE LA PARTE PASIVA A LA ADMINISTRADORA COLOMBIANA DE PENSIONES COLPENSIONES. NOTIFIQUESE LA		
4	2016	02059 00	MARTHA LUCIA MESA DE GRANJA	DISTRITO CAPITAL-UNIVERSIDAD DISTRITAL FRANCISCO JOSE DE CALDAS	28/06/2017	2C- 1T-3 CD	AMPARO OVIEDO PINTO	FIJASE EL DÍA TREINTA Y UNO (31) DE AGOSTO DE DOS MIL DIECISIETE (2017) A PARTIR DE LAS NUEVE Y QUINCE DE LA MAÑANA (9:15 A.M.) COMO FECHA PARA LLEVAR A		
5	2016	03552 00	CARLOS NAVARRETE SUAREZ	ADMINISTRADORA COLOMBIANA DE PENSIONES- COLPENSIONES	28/06/2017	1C- 1CD	AMPARO OVIEDO PINTO	FIJASE EL DÍA DIECISIETE (17) DE AGOSTO DE DOS MIL DIECISIETE (2017) A PARTIR DE LAS ONCE DE LA MAÑANA (11:00 A.M.) COMO FECHA PARA LLEVAR A CABO LA		
6	2016	05325 00	MARTHA ROBAYO DUEÑAS	NACION - PROCURADURIA GENERAL DE LA NACIÓN	28/06/2017	2C- 1CD	AMPARO OVIEDO PINTO	FIJASE EL DÍA TREINTA Y UNO (31) DE AGOSTO DE DOS MIL DIECISIETE (2017) A PARTIR DE LAS OCHO Y		

EL PRESENTE ESTADO SE FIJA HOY

29/06/2017

A LAS OCHO DE LA MAÑANA (8 A.M.)



Estado No 106 29/06/2017 SUBSECCION C Fecha Estado: Página:

No.	Numer	ro Expediente	Demandante Demandante	Demandado	Fecha Auto	Cuaderno	MAGISTRADO	ACTUACION
				•				TREINTA DE LA MAÑANA (08:30 A.M.) COMO FECHA PARA LLEVAR A
7	2016	05399 00	ALBA DEL CARMEN VANEGAS SIERRA	UNIDAD ADMINISTRATIVA ESPECIAL DE GESTION PENSIONAL Y CONTRIBUCIONES PARAFISCALES DE LA	28/06/2017	1C- 2CD	AMPARO OVIEDO PINTO	FIJASE EL DÍA DIEZ (10) DE AGOSTO DE DOS MIL DIECISIETE (2017) A PARTIR DE LAS DIEZ DE LA MAÑANA (10:00 A.M.) COOMO FECHA PARA LLEVAR A CABO LA
8	2016	05878 00	CARLOS ANDRES JIMENEZ BAZURDO	NACION - POLICIA NACIONAL	28/06/2017	1C- 2CD	AMPARO OVIEDO PINTO	FIJASE EL DÍA VEINTICUATRO (24) DE AGOSTO DE DOS MIL DIECISIETE (2017) A PARTIR DE LAS DIEZ DE LA MAÑANA (10:00 A.M.) COMO FECHA PARA LLEVAR A CABO LA
9	2016	05958 00	RAFAEL ENRIQUE PEREZ MARTINEZ	FONDO DE PREVISIÓN SOCIAL DEL CONGRESO DE LA REPUBLICA-PENSIONES Y CESANTIAS	28/06/2017	2C- 1CD	AMPARO OVIEDO PINTO	FIJASE EL DÍA VEINTICUATRO (24) DE AGOSTO DE DOS MIL DIECISIETE (2017) A PARTIR DE LAS NUEVE Y QUINCE DE LA MAÑANA (9:15 A.M.) COMO FECHA PARA LLEVAR A
10	2016	06001 00	LEYLA IGNACIA DE ORO CHAKER	UNIDAD ADMINISTRATIVA ESPECIAL DE GESTION PENSIONAL Y CONTRIBUCIONES PARAFISCALES DE LA	28/06/2017	2C- 1CD	AMPARO OVIEDO PINTO	FIJASE EL DÍA DIEZ (10) DE AGOSTO DE DOS MIL DIECISIETE (2017) A PARTIR DE LAS DIEZ DE LA MAÑANA (10:00 A.M.) COMO FECHA PARA LLEVAR A CABO LA
11	2016	06075 00	MARIA FANNY DORIS MANRIQUE RODRIGUEZ	UNIDAD ADMINISTRATIVA ESPECIAL DE GESTION PENSIONAL Y CONTRIBUCIONES PARAFISCALES DE LA	28/06/2017	1C- 2CD	AMPARO OVIEDO PINTO	FIJASE EL DÍA DIECISIETE (17) DE AGOSTO DE DOS MIL DIECISIETE (2017) A PARTIR DE LAS ONCE DE LA MAÑANA (11:00 A.M.) COMO FECHA PARA LLEVAR A CABO LA
12	2016	06138 00	RICARDO AGULEDO FONTECHA	NACION - MINISTERIO DE DEFENSA NACIONAL	28/06/2017	1C- 1CD	AMPARO OVIEDO PINTO	FIJASE EL DÍA 24 DE AGOSTO DE 2017 A PARTIR DE LAS OCHO Y TREINTA DE LA MAÑANA (8:30 A.M.), COMO FECHA PARA LLEVAR A CABO LA AUDIENCIA INICIAL

EL PRESENTE ESTADO SE FIJA HOY

29/06/2017

A LAS OCHO DE LA MAÑANA (8 A.M.)



Estado No 106 SUBSECCION C Fecha Estado: 29/06/2017 Página: 3 MAGISTRADO ACTUACION No. Numero Expediente Demandante Demandado Fecha Auto Cuaderno 2017 LUIS HERNANDO 1C-FIJASE EL DÍA DIECISIETE (17) DE 00273 00 NACION-MINISTERIO DE 13 28/06/2017 AMPARO OVIEDO PINTO 2CD HURTADO GOMEZ DEFENSA NACIONAL-POLICIA AGOSTO DE DOS MIL DIECISIETE (2017) A PARTIR DE LAS DOCE DEL NACIONAL MEDIO DÍA (12:00 P.M.) COMO FECHA PARA LLEVAR A CABO LA 2015 ADELA CARVAJAL 28/06/2017 1C-CARLOS ALBERTO RESUELVE RECURSO DE APELACION 00814 01 LA NACION MINISTERIO DE **SEGURA** 4T-2 EDUCACION NACIONAL ORLANDO JAIQUEL AUTO CD

EL PRESENTE ESTADO SE FIJA HOY

29/06/2017

A LAS OCHO DE LA MAÑANA (8 A.M.)

